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Further to the response to Request for Information CA-NLH-270 (Revision 1, Nov
28-14):

Please provide an update to this response. The updated response should indicate
whether 2016 remains the planned date for the transfer of the Exploits assets to
Hydro and, if so, when this transfer is scheduled to occur. The updated response
should outline all actions taken by Hydro in relation to this matter, including any

discussions or written correspondence with Government.

Discussions on these matters are ongoing with Government. An update will be

provided in due course.



